In several of the later Accounts meniion is made of a
payment of 4d. by Thomas Minton for a watercourse on  the
Combes under Cordock.”
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AD. go1, GRANT BY AELDERED AND AEDELFLAED

OF THE MERCIANS TO WENLOCK ABBEY, OF LAND AT

EASTHOPE AND PATTON, CO. SALOP IN EXCHANGE

FOR LAND AT STANTON, (LONG STANTON » CO. SALOP),
[Cart. Cott. VIII, 27)

REGNANTE rege regnum qui in tribus-personis sue
sancte divinitatis consistit qui angelos nec et animas celum
terram quesine materia creavit Corpora mamque de difi idest
€x aere et aqua et de terra igneve per ipsuis excelsi regis nutu
transiet tempus presens et qua ( ) lis dies fugiunt et
ut sapiens Salomon ait generatio venit generatio recedit et quos
vidi non video et quos video non videbo et semper omnia ad
finem festinant. Ideo atramento litteras chartulis comendamus
ut que cupim (—-———) possint ad evitandum superveni-
entium scandalorum periculosam contentionem. Ne a posteris
labentur sine memoria priscorum procerum statuta. Eis itaque
predictis ad memorfam revocemus quod Aedered Ae(delfled quje
opitulante gratuita Dei gratia monarchiam mercoram tenentes
honorifice que gubernantes et defendentes. In Super eorum
congregatio wimnicensis eclesiae consentiens consentit il(lo)rum
dominio terram manentium viil. In east hope iii. In peatting
tune v. In hereditatem perpetuam habendi possidendi que
pro comutatione illius terrae In stan tune x cassatarum quae
prius erat foras concessa In dominium regalem pro libertate
illius monasterii Sed nos iterum cum licentia et testimonis pan-
torum procerum merceorum comodavimus ea condicione ut sit
sub dominio senioris illius eclesia et (——~——) ad mensam sed
et terram il manentium quae dicitur cahing laeg ad mensam
illius congregationis perpetualiter donavimus quae antea in
trium hominuminum diem foras concessa fuerat Ista q(uoqu)e
supradicta terra id est In east hope et in peating tune libera
scripta constat ab omnium personarum jugo servitutis. Nos
etiam condonavimus kalicem aureum Pensams XXX, mancusos
ad istam (—————) in dei amore honore que virginis vener-
abilis mildburge abbatissae ut securins possimus perfrui hujus
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terre possessionem ea condicione ut permaneat Indesinenter
semper In ista aeclesia quamdiu {(——————) cussa permaneat
nisi (———) sub jurem istius aeclesiae ad illorum mensam
si necessitas evenerit. Acta est h'ista chartula anno dominice
Incarnationis dcccc®i® in (—————) In civitate scrobbensis
trina magestas conservet conservantes. condemnet ledentes.
Hii sunt testes hujus chartule.